
Bojanowo: Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie w ulicy: Nowej, 
Platanowej, Drzymały, Szkolnej, Leśnej, Piaskowej, Lipowej, Zacisze, Gołaszyńskiej, 17 
Stycznia i w Gołaszynie.
Numer ogłoszenia: 111816 - 2007; data zamieszczenia: 04.07.2007
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 24757 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek, 63-940 Bojanowo, woj. wielkopolskie, tel. 065 
5456230, fax 065 5456640.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Bojanowie w ulicy: Nowej, Platanowej, Drzymały, Szkolnej, Leśnej, Piaskowej, 
Lipowej, Zacisze, Gołaszyńskiej, 17 Stycznia i w Gołaszynie..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rur PCV Dz 200 
mm o długości 3871 m, przykanaliki z rur PCV D 160 mm o długości 942,0 m / 134 sztuki, 
rurociągi tłoczone z rur PE 90 mm o długości 578,0 m, przepompownie ścieków - 2 szt.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.10-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 1749999,96 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.06.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-Usługowe Henryk Juskowiak Nowa Wieś 123 63-

708 Rozdrażew, 63-708 Rozdrażew, 63-708 Nowa Wieś 123, kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 1749999.96 
• Oferta z najniższą ceną: 1749999.96 / oferta z najwyższą ceną: 3206128.58 
• Waluta: PLN.


